

Ansökan om bidrag ur Nils Lundströms stipendiefond

Namn	Personnummer
------	--------------

Utdelning av stipendiet beräknas ske i januari. Vi skickar beslut till nedan angivna adress.

Gatuadress	
Postnr	Ort
Telefon dagtid	Telefon kvällstid

Har du gått i grundskolan i Nässjö kommun?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej	
Har du erhållit eller söker du behovsprövat extra tillägg?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej	
Har du erhållit eller söker du studiemedel?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej	
Har du utgifter för obligatoriska läromedel?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej	Om ja, hur stora <input type="text"/> kr
När beräknar du att dina studier är avslutade?	<input type="checkbox"/> ht	<input type="checkbox"/> vt	<input type="text"/> (år)
När och var bodde du i kommunen?			
I vilken eller vilka skolor gick du i grundskolan?			
Vilka studier bedriver du nu eller har du blivit antagen till?			
Hur stor inkomst (ej studiemedel) beräknar du för innevarande läsår?			
Hur stor är din nettoförmögenhet (tillgångar: pengar, aktier, fastigheter el. dyl. minus skulder t ex studielån)?			

Ytterligare upplysningar

Pengarna önskas insatta på

Bankens namn	
Clearingnummer	Kontonummer

Härmed försäkras på heder och samvete att ovanstående uppgifter är korrekta

Underskrift

Uppgifterna på denna blankett kommer att databehandlas. Genom att signera blanketten godkänner jag det.

Bilagor

1. Personbevis. Barn och ungdomar är berättigade till bidrag ur fonden t o m det år de fyller 26 år.
2. Bevis om bedrivna studier eller antagningsbevis till studier.
3. Bevis om behovsprövat tillägg eller kopia av ansökan (gäller vid gymnasiala studier).
4. Bevis om beviljade studiemedel eller kopia av ansökan.

Barn och ungdom, som har en förmögenhet överstigande tre prisbasbelopp är inte berättigade till bidrag ur fonden.

Ansökan lämnas senast den 15 oktober varje år till: Barn- och utbildningsförvaltningen, 571 80 Nässjö eller till ditt medborgarkontor.